
                                                                                                                      

 

 

 

 

 

Tel.: +420 950 730 011    ID DS: spdaive    Fax: +420 596 750 937 

 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
700 30 Ostrava-Zábřeh, Výškovická 40 

 
 

 
 

Č.j.  HSOS-                                                                                       Ostrava 13. srpen 2019 
Vyřizuje:                 Počet listů: 

Tel.:                  Přílohy: 

E-mail:                 PID:                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                  

 

                                                                                                                                                   

Krajský úřad - Moravskoslezský kraj 

702 18 Ostrava 

 

 

Žádost o prodloužení využitelnosti dotace 

 

Vážený pane náměstku, 

 

na základě smlouvy č. 03398/2018/KH ze dne 11.4.2018 a dodatku č. 1 k této smlouvě uzavřeném 

dne 19.12.2018, byla z rozpočtu Moravskoslezského kraje poskytnuta HZS Moravskoslezského kraje 

dotace ve výši 4.370.000 Kč, určená pro pokrytí nákladů pořízení projektové dokumentace pro IVC 

Kopřivnice. Ve smyslu dodatku č. 1 je nyní doba využitelnosti dotace stanovena v termínu do                

31.12.2019. 

 

Protože zahájení projektové přípravy předcházelo delší období jednání se zástupci města Kopřivnice 

ohledně konečného umístění stanice, jež bylo podmíněno změnou územního plánu, který je nyní před 

nabytím právní moci, a tudíž v současné době je dokončována projektová dokumentace pro územní 

řízení a připravujeme veřejnou zakázku na výběr zhotovitele projektové dokumentace v následných 

stupních DSP a DPS, je předpoklad dokončení celé projektové dokumentace v příštím roce.. 

 

Vzhledem k výše uvedenému se na Vás vážený pane náměstku obracíme se žádostí o prodloužení 

použitelnosti dotace na termín do 31.12.2020 a to formou uzavření dodatku ke smlouvě č. 

03398/2018/KH. 

 

S pozdravem 

 

 

 

              

                                                                                      

                     HZS Moravskoslezského kraje 

 


